ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	20 июня 2024  года

	[bookmark: _GoBack]                    № 64/260

р.п. Краснозерское

	О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, списка кандидатов, подлежащих проверке на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу

	Руководствуясь частью 3,15 статьи 39 Закона Новосибирской    области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Краснозерского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
	1. Определить, что на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов Аксенихинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному избирательному округу подлежат проверке 14 подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, списка кандидатов.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Краснозерского района Новосибирской области Чибиреву М.В..

	Председатель комиссии

	Секретарь комиссии

	                                                                      О.В. Теплова

	                   М.В. Чибирева